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1. Objectiu de l’enquesta 
 
En aquest informe es presenten els resultats de les enquestes corresponents a l’avaluació 
de les assignatures de grau i mòduls de màster universitari programats al primer semestre 
del curs acadèmic 2015-16. En aquest àmbit estan excloses aquelles assignatures/mòduls 
anuals o amb programació als dos semestres, que són enquestats al segon semestre. 
 
L’objectiu d’aquesta enquesta és recollir l’opinió dels estudiants sobre el contingut de les 
assignatures/mòduls per a la millora de les titulacions, tot detectant bones pràctiques i 
àrees de millora. 
 
La formació dels diferents ítems sobre els que es pregunta està feta des d’una perspectiva 
generalista, comuna al conjunt de les titulacions de la Universitat (veure l’annex 1 d’aquest 
autoinforme per consultar el qüestionari de l’enquesta). L’enquesta garanteix l’anonimat de 
les respostes. 
 
La informació i els resultats agregats d’aquesta enquesta es poden consultar a l’espai de 
Qualitat Docent1 del web de la UAB. 
 
La informació i els resultats individuals per assignatura/mòduls està disponible: 
 

 per al professorat responsable de la docència de l’assignatura/mòdul: a través del 
Campus virtual o mitjançant l’enquesta d’assignatura/mòdul. 
 

 per a les coordinacions de titulacions, els equips de direcció dels centres i les 
direccions dels departaments: a través del visor d’enquestes. 

 
L’enquesta es programa seguint el procés de suport PS6-Satisfacció dels grups 
d’interès del Sistema de Garantia Interna de Qualitat de la UAB. A més, proveeix de dades 
i informació als processos d’assegurament de la qualitat, entre ells: 
 

 PC7-Seguiment, avaluació i millora de les titulacions 
 

 PE6-Acreditació de titulacions de graus i màsters universitaris 
 

 PS9-Avaluació de l’activitat docent del professorat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 http://www.uab.cat/web/estudiar/qualitat-docent/estudiants/avaluacio-de-les-assignatures/moduls-1345665543141.html 

http://www.uab.cat/web/estudiar/qualitat-docent/estudiants/avaluacio-de-les-assignatures/moduls-1345665543141.html
http://enquestes.uab.cat/
https://apps.uab.cat/visor_enquestes/
http://www.uab.cat/web/estudiar/qualitat-docent/el-sistema-de-garantia-interna-de-la-qualitat-sgiq-/sgiq-marc-de-la-uab-1345697462458.html
http://www.uab.cat/web/estudiar/qualitat-docent/estudiants/avaluacio-de-les-assignatures/moduls-1345665543141.html
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2. Recollida de la informació  
 
La recollida d’informació s’ha realitzat de manera virtual per mitjà d’un qüestionari actiu al 
Campus virtual de la UAB, durant el període de l’1 de desembre de 2015 i fins al 14 de 
gener de 2016, adreçat als estudiants matriculats el curs acadèmic 2015/2016 de les 
titulacions de Grau i Màster Universitari. 
 
La Taula 1 presenta els resultats generals de la recollida d’informació, la població de 
l’enquesta (qüestionaris potencials), la mostra (qüestionaris finalitzats) amb les que es 
calcula el percentatge de participació dels estudiants a l’enquesta. 
 
Per a les assignatures de grau, s’han recollit un total de 24.606 qüestionaris que 
representen el 26,37% de participació sobre 93.317 qüestionaris potencials. Destaquen 
quatre centres que han superat el 30% de participació. 
 
Per als mòduls de màster universitari, s’han recollit un total de 691 qüestionaris que 
representen el 15,90% de participació sobre 4.347 qüestionaris potencials. Cal tenir en 
consideració que per primera vegada aquest semestre s’han incorporat a l’enquesta els 
mòduls de màster universitari. 
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Taula 1. Població, mostra i participació per centre 

Estudis de Grau 

Centre 
Qüestionaris 

Potencials 
Qüestionaris 

Finalitzats 
Participació 

Facultat de Filosofia i Lletres 11.829 2.922 24,70% 

Facultat de Medicina 6.452 1.609 24,94% 

Facultat de Ciències 7.824 2.092 26,74% 

Facultat de Ciències de la Comunicació 7.523 1.484 19,73% 

Facultat de Dret 7.967 2.446 30,70% 

Facultat de Veterinària 3.351 1.147 34,23% 

Facultat de Ciències Polítiques i de Sociologia 2.664 785 29,47% 

Facultat de Psicologia 7.356 1.280 17,40% 

Facultat de Traducció i d'interpretació 4.128 1.141 27,64% 

Facultat de Ciències de l'Educació 6.148 1.811 29,46% 

Facultat de Biociències 8.828 2.816 31,90% 

Facultat d'Economia i Empresa 11.189 3.437 30,72% 

Escola d'Enginyeria 8.070 1.638 20,30% 

Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 

 

Estudis de Màster Universitari 

Centre 
Qüestionaris 

Potencials 
Qüestionaris 

Finalitzats 
Participació 

Facultat de Filosofia i Lletres 733 113 15,42% 

Facultat de Medicina 114 8 7,02% 

Facultat de Ciències 515 82 15,92% 

Facultat de Ciències de la Comunicació 344 46 13,37% 

Facultat de Dret 360 20 5,56% 

Facultat de Veterinària 38 9 23,68% 

Facultat de Ciències Polítiques i de Sociologia 407 67 16,46% 

Facultat de Psicologia 588 112 19,05% 

Facultat de Traducció i d'interpretació 194 65 33,51% 

Facultat de Ciències de l'Educació 254 66 25,98% 

Facultat de Biociències 401 61 15,21% 

Facultat d'Economia i Empresa 115 10 8,70% 

Escola d'Enginyeria 304 34 11,18% 

Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 

 

 
Nota metodològica: 

 Quan una assignatura/mòdul es programa en més d’una titulació, les dades d’aquesta assignatura/mòdul 
s’imputa a cadascuna de les titulacions. 

 Tanmateix, quan es presenten els resultats agregats per centre, les dades d’aquestes assignatures/mòduls 
només es comptabilitzen una única vegada. 

 Per aquesta raó, els qüestionaris potencials i finalitzats globals UAB no corresponen a la suma dels de centres. 
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3. Resultats 
 

3.1. Assignatures de grau 
 
Per al conjunt de la UAB, la valoració mitjana de les diferents preguntes de l’enquesta és 
de 3,91, en una escala d’1 a 5 (1-molt desacord, 2-en desacord, 3-indiferent, 4-d’acord i 5-
molt d’acord). 
 

 
 

 
 
 
A la taula 2 es mostren els resultats de valoració de les preguntes, a nivell d’Universitat i de 
centre. 
 
Taula 2. Resultats de valoració de les diferents preguntes per centres. Graus. 

Estudis de Grau 

Centre 
Pregunta Mitjana 

centre 1 2 3 4 5 6 

Facultat de Filosofia i Lletres 4,18 3,98 4,21 3,98 3,83 4,11 4,05 

Facultat de Medicina 4,15 3,79 4,04 3,68 3,55 4,03 3,87 

Facultat de Ciències 4,19 3,71 4,09 3,64 3,56 3,99 3,86 

Facultat de Ciències de la Comunicació 4,04 3,50 3,90 3,61 3,45 3,68 3,70 

Facultat de Dret 4,15 3,88 4,15 3,93 3,72 3,98 3,97 

Facultat de Veterinària 4,15 3,91 4,07 3,79 3,63 3,95 3,92 

Facultat de Ciències Polítiques i de Sociologia 4,15 3,85 4,11 3,86 3,64 4,06 3,95 

Facultat de Psicologia 4,19 3,88 4,17 3,84 3,72 4,04 3,97 

Facultat de Traducció i d'interpretació 4,23 4,00 4,22 4,03 3,89 4,16 4,09 

Facultat de Ciències de l'Educació 4,26 3,96 4,17 3,97 3,63 4,15 4,02 

Facultat de Biociències 4,23 3,86 4,20 3,80 3,77 4,13 4,00 

Facultat d'Economia i Empresa 4,08 3,69 4,07 3,75 3,68 3,83 3,85 

Escola d'Enginyeria 4,08 3,57 3,98 3,68 3,62 3,75 3,78 

Mitjana UAB (Graus) 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91 

 
Preguntes: 
 
1. Fins ara s’ha seguit la programació de la assignatura que s’explica en la Guia Docent 

2. El material del curs (presentacions en classe, enunciats de problemes o casos, guions de seminaris i pràctiques, 

lectures, bibliografia de consulta, etc.) està ben preparat i resulta útil 

3. El sistema d’avaluació s’explica clarament a la Guia Docent de l’assignatura 

4. Els continguts de les proves i d’altres treballs avaluats es corresponen amb els continguts del curs i es correspon 

també amb el temps que els professors van dedicar a cada tema 

5. La càrrega de treball de l’estudiant està ben dimensionada 

6. Amb aquesta assignatura estic aprenent coses que considero valuoses per la meva formació 

3,91 

1 2 3 4 5
Molt en desacord En desacord Indiferent D'acord Molt d'acord 
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Els dos ítems més ben valorats són: 
 

 4,16-Fins ara s’ha seguit la programació de la assignatura que s’explica en la Guia 
Docent 
 

 4,11-El sistema d’avaluació s’explica clarament a la Guia Docent de l’assignatura 
 
Els tres ítems menys ben valorats són: 
 

 3,68-La càrrega de treball de l’estudiant està ben dimensionada 
 

 3,81-El material del curs (presentacions en classe, enunciats de problemes o casos, 
guions de seminaris i pràctiques, lectures, bibliografia de consulta, etc.) està ben 
preparat i resulta útil 

 

 3,81-Els continguts de les proves i d’altres treballs avaluats es corresponen amb els 
continguts del curs i es correspon també amb el temps que els professors van 
dedicar a cada tema 
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3.2. Mòduls de màster universitari  
 
Per al conjunt de la UAB, la valoració mitjana de les diferents preguntes de l’enquesta és 
de 3,80, en una escala d’1 a 5 (1-molt desacord, 2-en desacord, 3-indiferent, 4-d’acord i 5-
molt d’acord). 
 

 
 

 
 
 
A la taula 3 es mostren els resultats de valoració de les preguntes, a nivell d’Universitat i de 
centre. 
 
Taula 3. Resultats de valoració de les diferents preguntes per centres. Màster 
universitari. 
Estudis de Màster Universitari   

Centre 
Pregunta Mitjana 

Centre 1 2 3 4 5 6 7 

Facultat de Filosofia i Lletres 4,18 4,12 4,01 4,04 3,98 4,15 3,95 4,06 

Facultat de Medicina 3,75 3,50 3,50 3,38 2,86 3,38 3,25 3,37 

Facultat de Ciències 4,17 3,85 3,96 3,55 3,35 3,94 3,52 3,76 

Facultat de Ciències de la 
Comunicació 

4,27 4,27 4,11 4,30 4,00 4,43 4,07 4,21 

Facultat de Dret 3,47 3,21 3,11 3,16 2,95 3,32 2,74 3,14 

Facultat de Veterinària 3,89 3,33 3,56 3,78 3,44 4,00 3,67 3,67 

Facultat de Ciències Polítiques i de 
Sociologia 

3,77 3,61 3,67 3,55 3,12 3,70 3,33 3,54 

Facultat de Psicologia 4,14 3,76 4,02 3,48 3,54 3,99 3,65 3,80 

Facultat de Traducció i d'interpretació 3,95 3,95 4,11 3,95 3,72 3,81 3,75 3,89 

Facultat de Ciències de l'Educació 4,27 4,03 4,08 3,98 4,06 4,47 3,94 4,12 

Facultat de Biociències 4,15 3,36 4,02 3,15 3,14 3,69 3,10 3,52 

Facultat d'Economia i Empresa 4,40 4,22 3,89 3,60 3,10 4,40 3,20 3,83 

Escola d'Enginyeria 3,88 2,88 3,91 3,03 3,00 3,75 3,03 3,35 

Mitjana UAB (Màster Universitari) 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80 

 
 
Preguntes: 
 
1. Fins ara s’ha seguit la programació de la assignatura que s’explica en la Guia Docent 
2. El material del curs (presentacions en classe, enunciats de problemes o casos, guions de seminaris i pràctiques, 

lectures, bibliografia de consulta, etc.) està ben preparat i resulta útil 
3. El sistema d’avaluació s’explica clarament a la Guia Docent de l’assignatura 
4. Els continguts de les proves i d’altres treballs avaluats es corresponen amb els continguts del curs i es correspon 

també amb el temps que els professors van dedicar a cada tema 
5. La càrrega de treball de l’estudiant està ben dimensionada 
6. Amb aquesta assignatura estic aprenent coses que considero valuoses per la meva formació 
7. Hi ha hagut una bona coordinació interna en el mòdul (distribució càrrega de treball, no solapament de continguts, 

seqüenciació temporal d’activitats, etc.) 
 
 
 
 
 

3,80 

1 2 3 4 5
Molt en desacord En desacord Indiferent D'acord Molt d'acord 
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Els tres ítems més ben valorats són: 
 

 4,08-Fins ara s’ha seguit la programació de la assignatura que s’explica en la Guia 
Docent 
 

 3,96-El sistema d’avaluació s’explica clarament a la Guia Docent de l’assignatura 
 

 3,96- Amb aquesta assignatura estic aprenent coses que considero valuoses per la 
meva formació 

 
Els dos ítems menys ben valorats són: 
 

 3,56- La càrrega de treball de l’estudiant està ben dimensionada 
 

 3,61- Hi ha hagut una bona coordinació interna en el mòdul (distribució càrrega de 
treball, no solapament de continguts, seqüenciació temporal d’activitats, etc.) 
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4. ANNEX 1: Qüestionari de l’enquesta 
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5. ANNEX 2: Resultats de l’enquesta globals UAB i per centre 
 
Nota metodològica: 
 

 Quan una assignatura/mòdul es programa en més d’una titulació, les dades d’aquesta assignatura/mòdul s’imputa a cadascuna de les 
titulacions. 
 

 Tanmateix, quan es presenten els resultats agregats per centre, les dades d’aquestes assignatures/mòduls només es comptabilitzen una 
única vegada. 
 

 Per aquesta raó, els qüestionaris potencials i finalitzats globals UAB no corresponen a la suma dels de centres. 
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5.1. Graus 

 

Centre
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Facultat de Filosofia i Lletres 11.829 2.922 24,70% 94,33% 5,67% 4,18 3,98 4,21 3,98 3,83 4,11 4,05

Facultat de Medicina 6.452 1.609 24,94% 96,12% 3,88% 4,15 3,79 4,04 3,68 3,55 4,03 3,87

Facultat de Ciències 7.824 2.092 26,74% 92,79% 7,21% 4,19 3,71 4,09 3,64 3,56 3,99 3,86

Facultat de Ciències de la Comunicació 7.523 1.484 19,73% 97,75% 2,25% 4,04 3,50 3,90 3,61 3,45 3,68 3,70

Facultat de Dret 7.967 2.446 30,70% 96,91% 3,09% 4,15 3,88 4,15 3,93 3,72 3,98 3,97

Facultat de Veterinària 3.351 1.147 34,23% 95,84% 4,16% 4,15 3,91 4,07 3,79 3,63 3,95 3,92

Facultat de Ciències Polítiques i de Sociologia 2.664 785 29,47% 96,22% 3,78% 4,15 3,85 4,11 3,86 3,64 4,06 3,95

Facultat de Psicologia 7.356 1.280 17,40% 95,40% 4,60% 4,19 3,88 4,17 3,84 3,72 4,04 3,97

Facultat de Traducció i d'interpretació 4.128 1.141 27,64% 95,31% 4,69% 4,23 4,00 4,22 4,03 3,89 4,16 4,09

Facultat de Ciències de l'Educació 6.148 1.811 29,46% 98,77% 1,23% 4,26 3,96 4,17 3,97 3,63 4,15 4,02

Facultat de Biociències 8.828 2.816 31,90% 98,28% 1,72% 4,23 3,86 4,20 3,80 3,77 4,13 4,00

Facultat d'Economia i Empresa 11.189 3.437 30,72% 91,74% 8,26% 4,08 3,69 4,07 3,75 3,68 3,83 3,85

Escola d'Enginyeria 8.070 1.638 20,30% 91,36% 8,64% 4,08 3,57 3,98 3,68 3,62 3,75 3,78

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91
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5.2. Màsters Universitaris 

 

Centre
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Facultat de Filosofia i Lletres 733 113 15,42% 4,18 4,12 4,01 4,04 3,98 4,15 3,95 4,06

Facultat de Medicina 114 8 7,02% 3,75 3,50 3,50 3,38 2,86 3,38 3,25 3,37

Facultat de Ciències 515 82 15,92% 4,17 3,85 3,96 3,55 3,35 3,94 3,52 3,76

Facultat de Ciències de la Comunicació 344 46 13,37% 4,27 4,27 4,11 4,30 4,00 4,43 4,07 4,21

Facultat de Dret 360 20 5,56% 3,47 3,21 3,11 3,16 2,95 3,32 2,74 3,14

Facultat de Veterinària 38 9 23,68% 3,89 3,33 3,56 3,78 3,44 4,00 3,67 3,67

Facultat de Ciències Polítiques i de Sociologia 407 67 16,46% 3,77 3,61 3,67 3,55 3,12 3,70 3,33 3,54

Facultat de Psicologia 588 112 19,05% 4,14 3,76 4,02 3,48 3,54 3,99 3,65 3,80

Facultat de Traducció i d'interpretació 194 65 33,51% 3,95 3,95 4,11 3,95 3,72 3,81 3,75 3,89

Facultat de Ciències de l'Educació 254 66 25,98% 4,27 4,03 4,08 3,98 4,06 4,47 3,94 4,12

Facultat de Biociències 401 61 15,21% 4,15 3,36 4,02 3,15 3,14 3,69 3,10 3,52

Facultat d'Economia i Empresa 115 10 8,70% 4,40 4,22 3,89 3,60 3,10 4,40 3,20 3,83

Escola d'Enginyeria 304 34 11,18% 3,88 2,88 3,91 3,03 3,00 3,75 3,03 3,35

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

Estudis de Màster universitari

1a matrícula Preguntes de valoració
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6. ANNEX 3: Resultats de l’enquesta per centre i titulació 
 
Nota metodològica: 
 

 Quan una assignatura/mòdul es programa en més d’una titulació, les dades d’aquesta assignatura/mòdul s’imputa a cadascuna de les 
titulacions. 
 

 Tanmateix, quan es presenten els resultats agregats per centre, les dades d’aquestes assignatures/mòduls només es comptabilitzen una 
única vegada. 

 

 Per aquesta raó, els qüestionaris potencials i finalitzats de centre no corresponen a la suma dels de titulacions. 
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6.1. Facultat de Filosofia i Lletres 

 

Facultat de Filosofia i Lletres
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Antropologia Social i Cultural 1.377 392 28,47% 96,10% 3,90% 4,22 3,93 4,30 4,03 3,78 4,14 4,07

Arqueologia 2.151 443 20,60% 97,73% 2,27% 4,25 4,00 4,14 4,10 3,90 4,17 4,09

Estudis Anglesos 2.270 597 26,30% 92,93% 7,07% 4,22 4,05 4,27 4,04 3,96 4,07 4,10

Estudis Clàssics 1.742 427 24,51% 96,70% 3,30% 4,18 4,08 4,21 4,15 3,99 4,15 4,13

Estudis d'Anglès i Català 2.309 652 28,24% 90,45% 9,55% 4,29 4,12 4,31 4,04 3,95 4,19 4,15

Estudis d'Anglès i de Clàssiques 2.396 631 26,34% 92,33% 7,67% 4,25 4,07 4,30 4,03 3,94 4,14 4,12

Estudis d'Anglès i Espanyol 2.700 671 24,85% 91,32% 8,68% 4,24 4,06 4,27 3,98 3,88 4,09 4,09

Estudis d'Anglès i Francès 2.213 569 25,71% 91,17% 8,83% 4,22 4,08 4,25 4,04 3,91 4,16 4,11

Estudis de Català i de Clàssiques 1.632 422 25,86% 92,60% 7,40% 4,23 4,08 4,23 4,09 3,98 4,22 4,14

Estudis de Català i Espanyol 1.936 462 23,86% 91,11% 8,89% 4,22 4,06 4,19 4,01 3,90 4,14 4,09

Estudis de Francès i Català 1.449 360 24,84% 90,81% 9,19% 4,19 4,10 4,15 4,10 3,94 4,26 4,12

Estudis de Francès i de Clàssiques 1.536 339 22,07% 94,35% 5,65% 4,11 4,00 4,11 4,10 3,93 4,17 4,07

Estudis de Francès i Espanyol 1.840 379 20,60% 92,33% 7,67% 4,11 3,99 4,08 4,00 3,83 4,09 4,02

Estudis d'Espanyol i de Clàssiques 2.023 441 21,80% 93,84% 6,16% 4,16 3,98 4,17 4,00 3,88 4,07 4,04

Estudis Francesos 426 94 22,07% 90,32% 9,68% 3,76 3,63 3,87 3,99 3,75 3,87 3,81

Filosofia 1.006 276 27,44% 96,35% 3,65% 4,37 4,16 4,31 4,16 4,02 4,27 4,22

Geografia i ordenació del territori 1.297 231 17,81% 95,59% 4,41% 4,19 3,93 4,06 4,10 3,80 4,08 4,03

Història 2.371 475 20,03% 96,59% 3,41% 4,31 4,18 4,32 4,17 4,00 4,27 4,21

Història de l'art 1.237 294 23,77% 96,55% 3,45% 4,11 4,04 4,19 4,05 3,84 4,16 4,06

Humanitats 1.088 256 23,53% 97,21% 2,79% 4,09 3,97 4,13 4,00 3,78 4,15 4,02

Llengua i Literatura Catalanes 1.141 290 25,42% 91,70% 8,30% 4,30 4,22 4,28 4,15 4,04 4,28 4,21

Llengua i Literatura Espanyoles 1.634 322 19,71% 93,75% 6,25% 4,19 4,08 4,19 4,04 3,90 4,08 4,08

Musicologia 1.107 299 27,01% 93,94% 6,06% 4,03 3,94 4,08 4,01 3,75 4,08 3,98

Valoració Mitjana Centre 11.829 2.922 24,70% 94,33% 5,67% 4,18 3,98 4,21 3,98 3,83 4,11 4,05

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91
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Anàlisi i Gestió del Patrimoni Artístic 27 2 7,41%

Antropologia: Recerca Avançada i Intervenció Social 19 1 5,26%

Egiptologia 39 3 7,69%

Estudis Anglesos Avançats / Advanced English Studies 60 14 23,33% 4,21 4,50 4,14 4,29 4,36 4,36 4,08 4,28

Estudis Avançats de Llengua i Literatura Catalanes 6 1 16,67%

Estudis Teatrals 35 2 5,71%

Estudis Territorials i de la Població 30 1 3,33%

Història contemporània 100 13 13,00% 4,08 4,23 3,92 4,15 4,17 4,46 4,17 4,17

Llengua Espanyola, Literatura Hispànica i Espanyol com a Llengua Estrangera 265 57 21,51% 4,16 4,05 3,96 3,98 3,93 4,04 3,91 4,00

Llengua i civilització de l'antic Egipte 4 2 50,00%

Musicologia, educació musical i interpretació de la música antiga 61 5 8,20%

Polítiques i Planificació per a les Ciutats, l'Ambient i el Paisatge 30 1 3,33%

Prehistòria, Antiguitat i Edat Mitjana 62 4 6,45%

Tractament de la informació i comunicació multilingüe 25 8 32,00% 4,88 4,88 4,75 4,75 4,63 4,75 4,75 4,77

Recerca en Educació 178 48 26,97% 4,13 3,87 3,83 3,91 4,02 4,48 3,79 4,00

Valoració Mitjana Centre 733 113 15,42% 4,18 4,12 4,01 4,04 3,98 4,15 3,95 4,06

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

Estudis de Màster universitari

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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6.2. Facultat de Medicina 

 

Facultat de Medicina
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Fisioteràpia 1.454 298 20,50% 92,26% 7,74% 4,17 3,79 4,14 3,79 3,72 3,97 3,93

Infermeria 1.428 478 33,47% 99,15% 0,85% 4,21 3,86 4,06 3,80 3,40 4,19 3,92

Medicina 3.570 833 23,33% 95,80% 4,20% 4,11 3,75 3,99 3,57 3,57 3,95 3,83

Valoració Mitjana Centre 6.452 1.609 24,94% 96,12% 3,88% 4,15 3,79 4,04 3,68 3,55 4,03 3,87

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Farmacologia 72 5 6,94%

Investigació Clínica Aplicada en Ciències de la Salut 13 1 7,69%

Recerca i Innovació en Cures Infermeres 29 2 6,90%

Valoració Mitjana Centre 114 8 7,02%

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

Estudis de Grau
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1a matrícula Preguntes de valoració

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

Estudis de Màster universitari
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6.3. Facultat de Ciències 

 

Faultat de Ciències Qüestionaris Potencials
Qüestionaris 

Finalitzats

Participac

ió
Sí No

Ciències Ambientals 1.427 444 31,11% 91,72% 8,28% 4,29 3,79 4,14 3,83 3,67 3,97 3,95

Estadística Aplicada 642 134 20,87% 96,24% 3,76% 4,27 3,98 4,31 3,89 3,78 4,08 4,05

Física 1.282 428 33,39% 94,98% 5,02% 4,26 3,74 4,15 3,46 3,54 4,09 3,87

Geologia 901 273 30,30% 87,50% 12,50% 3,92 3,49 3,73 3,49 3,27 3,99 3,65

Matemàtiques 881 221 25,09% 89,14% 10,86% 4,22 3,79 4,11 3,78 3,63 4,04 3,93

Nanociència i Nanotecnologia 1.314 294 22,37% 96,92% 3,08% 4,20 3,74 4,11 3,53 3,77 4,12 3,91

Química 1.513 324 21,41% 93,48% 6,52% 4,13 3,55 4,11 3,62 3,38 3,76 3,76

Valoració Mitjana Centre 7.824 2.092 26,74% 92,79% 7,21% 4,19 3,71 4,09 3,64 3,56 3,99 3,86

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Enginyeria Informàtica / Computer Engineering 17 1 5,88%

EM en Estudis Ambientals: Ciutats i Sostenibilitat / Erasmus Mundus in Environmental Studies - Cities and 

Sustainability
132 30 22,73% 4,47 4,28 4,07 3,90 3,53 4,24 3,70 4,03

EM en Modelització Matemàtica a l'Enginyeria: Teoria, Computació i Aplicacions / Erasmus Mundus in 

Mathematical Modelling in Engineering: Theory, Numerics, Applications
15 1 6,67%

Estudis Interdisciplinaris en Sostenibilitat Ambiental, Econòmica i Social 169 35 20,71% 4,40 4,32 4,11 3,91 3,63 4,24 3,77 4,06

Física d'Altes Energies, Astrofísica i Cosmologia / High Energy Physics, Astrophysics and Cosmology 45 10 22,22% 4,90 4,60 4,40 4,10 4,00 4,40 4,30 4,39

Història de la ciència: ciència, història i societat 25 3 12,00%

Modelització per a la Ciència i l'Enginyeria / Modelling for Science and Engineering 118 19 16,10% 4,16 3,68 3,68 3,53 3,47 4,16 3,53 3,74

Nanociència i Nanotecnologia Avançades / Advanced Nanoscience and Nanotechnology 26 2 7,69%

Química Industrial i Introducció a la Recerca Química / Industrial Chemistry and Introduction to Chemical Research 132 13 9,85%

Valoració Mitjana Centre 515 82 15,92% 4,17 3,85 3,96 3,55 3,35 3,94 3,52 3,76

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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6.4. Facultat de Ciències de la Comunicació 

 

Facultat de Ciències de la Comunicació
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Comunicació Audiovisual 1.499 330 22,01% 99,39% 0,61% 3,97 3,54 3,85 3,58 3,56 3,49 3,66

Periodisme 4.745 810 17,07% 96,74% 3,26% 4,06 3,40 3,85 3,48 3,24 3,66 3,62

Publicitat i Relacions Públiques 1.344 348 25,89% 98,55% 1,45% 4,08 3,70 4,07 3,95 3,84 3,88 3,92

Valoració Mitjana Centre 7.523 1.484 19,73% 97,75% 2,25% 4,04 3,50 3,90 3,61 3,45 3,68 3,70

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Mitjans, Comunicació i Cultura 87 5 5,75%

Planificació Estratègica en Publicitat i Relacions Públiques 159 6 3,77%

Recerca en Comunicació i Periodisme 98 35 35,71% 4,32 4,29 4,09 4,40 4,20 4,46 4,17 4,28

Valoració Mitjana Centre 344 46 13,37% 4,27 4,27 4,11 4,30 4,00 4,43 4,07 4,21

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,81

Preguntes de valoració

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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6.5. Facultat de Dret 

 

Facultat de Dret
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Criminologia 1.281 909 70,96% 99,00% 1,00% 4,04 3,84 4,18 3,91 3,70 3,91 3,93

Dret 4.411 1.103 25,01% 95,71% 4,29% 4,21 3,88 4,15 3,91 3,71 4,04 3,98

Relacions laborals 2.357 445 18,88% 95,71% 4,29% 4,20 3,94 4,09 4,01 3,80 3,95 4,00

Valoració Mitjana Centre 7.967 2.446 30,70% 96,91% 3,09% 4,15 3,88 4,15 3,93 3,72 3,98 3,97

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Advocacia 237 10 4,22%

Drets sociolaborals 72 6 8,33%

Integració Europea 51 4 7,84%

Valoració Mitjana Centre 360 20 5,56%

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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6.6. Facultat de Veterinària 

 

 Facultat de Veterinària
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Ciència i Tecnologia dels Aliments 1.196 486 40,64% 93,93% 6,07% 4,21 3,96 4,17 3,95 3,87 3,92 4,01

Veterinària 2.262 701 30,99% 97,40% 2,60% 4,12 3,90 4,04 3,71 3,50 4,01 3,88

Valoració Mitjana Centre 3.351 1.147 34,23% 95,84% 4,16% 4,15 3,91 4,07 3,79 3,63 3,95 3,92

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Qualitat d'Aliments d'Origen Animal 38 9 23,68% 3,89 3,33 3,56 3,78 3,44 4,00 3,67 3,67

Valoració Mitjana Centre 38 9 23,68% 3,89 3,33 3,56 3,78 3,44 4,00 3,67 3,67

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80
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6.7. Facultat de Ciències Polítiques i de Sociologia 

 

Facultat de Ciències Polítiques i Sociologia
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Ciència política i gestió pública 1.354 395 29,17% 95,87% 4,13% 4,19 3,84 4,17 3,93 3,65 4,11 3,98

Sociologia 1.310 390 29,77% 96,59% 3,41% 4,11 3,86 4,04 3,80 3,63 4,02 3,91

Valoració Mitjana Centre 2.664 785 29,47% 96,22% 3,78% 4,15 3,85 4,11 3,86 3,64 4,06 3,95

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Ciència Política / Political Science 110 14 12,73% 4,00 3,64 3,79 3,79 3,43 3,79 3,71 3,73

Gestió Pública 124 10 8,06%

Política Social, Treball i Benestar 59 32 54,24% 3,94 3,84 3,84 3,45 3,13 3,91 3,59 3,67

Relacions Internacionals, Seguretat i Desenvolupament 114 11 9,65%

Valoració Mitjana Centre 407 67 16,46% 3,77 3,61 3,67 3,55 3,12 3,70 3,33 3,54

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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6.8. Facultat de Psicologia 

 

Facultat de Psicologia
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Logopèdia 1.260 407 32,30% 97,98% 2,02% 4,19 3,99 4,20 3,96 3,87 4,10 4,05

Psicologia 6.096 873 14,32% 94,22% 5,78% 4,19 3,83 4,15 3,79 3,65 4,01 3,94

Valoració Mitjana Centre 7.356 1.280 17,40% 95,40% 4,60% 4,19 3,88 4,17 3,84 3,72 4,04 3,97

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Psicologia de la Cognició i de la Comunicació 19 3 15,79%

Psicologia General Sanitària 418 54 12,92% 4,02 3,68 3,78 3,06 3,26 3,77 3,41 3,57

Recerca en Psicologia Aplicada a les Ciències de la Salut 51 10 19,61% 4,30 4,22 4,10 4,11 4,13 4,80 4,30 4,28

Trastorns de la Comunicació i del Llenguatge 119 48 40,34% 4,23 3,77 4,27 3,83 3,77 4,06 3,79 3,96

Valoració Mitjana Centre 588 112 19,05% 4,14 3,76 4,02 3,48 3,54 3,99 3,65 3,80

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

Estudis de Màster universitari
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6.9. Facultat de Traducció i d’Interpretació 

 

Facultat de Traducció i Interpretació
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Estudis d'Àsia Oriental 1.207 281 23,28% 98,57% 1,43% 4,12 3,86 4,15 3,88 3,74 4,14 3,98

Traducció i Interpretació 2.913 858 29,45% 94,23% 5,77% 4,26 4,04 4,25 4,08 3,94 4,17 4,12

Valoració Mitjana Centre 4.128 1.141 27,64% 95,31% 4,69% 4,23 4,00 4,22 4,03 3,89 4,16 4,09

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Traducció, Interpretació i Estudis Interculturals 194 65 33,51% 3,95 3,95 4,11 3,95 3,72 3,81 3,75 3,89

Valoració Mitjana Centre 194 65 33,51% 3,95 3,95 4,11 3,95 3,72 3,81 3,75 3,89

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

Estudis de Màster universitari
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6.10. Facultat de Ciències de l’Educació 

 

Facultat de Ciències de l'Educació
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Educació Infantil 1.991 843 42,34% 99,40% 0,60% 4,38 4,15 4,25 4,09 3,57 4,26 4,12

Educació Primària 3.404 792 23,27% 98,72% 1,28% 4,17 3,74 4,10 3,83 3,66 4,00 3,92

Educació social 1.019 249 24,44% 99,20% 0,80% 4,14 3,87 4,13 4,02 3,83 4,04 4,00

Pedagogia 891 239 26,82% 97,49% 2,51% 4,16 3,89 4,09 4,05 3,72 4,01 3,99

Valoració Mitjana Centre 6.148 1.811 29,46% 98,77% 1,23% 4,26 3,96 4,17 3,97 3,63 4,15 4,02

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Psicopedagogia 76 18 23,68% 4,61 4,44 4,72 4,17 4,17 4,44 4,33 4,41

Recerca en Educació 178 48 26,97% 4,13 3,87 3,83 3,91 4,02 4,48 3,79 4,00

Valoració Mitjana Centre 254 66 25,98% 4,27 4,03 4,08 3,98 4,06 4,47 3,94 4,12

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

Estudis de Màster universitari
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6.11. Facultat de Biociències 

 

Facultat de Biociències
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Biologia 1.450 349 24,07% 98,27% 1,73% 4,25 3,97 4,14 3,86 3,77 4,13 4,02

Biologia ambiental 1.057 342 32,36% 96,17% 3,83% 4,04 3,68 4,03 3,68 3,57 3,75 3,79

Bioquímica 1.424 465 32,65% 98,70% 1,30% 4,29 3,79 4,22 3,80 3,85 4,29 4,04

Biotecnologia 1.651 597 36,16% 97,45% 2,55% 4,28 3,88 4,30 3,86 3,85 4,29 4,08

Ciències Biomèdiques 804 260 32,34% 99,22% 0,78% 4,16 3,55 4,18 3,41 3,51 3,95 3,79

Genètica 1.221 476 38,98% 99,37% 0,63% 4,25 3,95 4,21 3,92 3,81 4,12 4,04

Microbiologia 1.221 327 26,78% 99,06% 0,94% 4,24 4,06 4,20 3,87 3,90 4,16 4,07

Valoració Mitjana Centre 8.828 2.816 31,90% 98,28% 1,72% 4,23 3,86 4,20 3,80 3,77 4,13 4,00

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Bioinformàtica / Bioinformatics 60 2 3,33%

Bioquímica, Biologia Molecular i Biomedicina 69 10 14,49% 4,33 3,00 4,00 2,50 3,25 3,63 2,75 3,35

Biotecnologia Avançada 46 7 15,22% 3,50 1,67 3,33 2,17 2,50 1,67 2,50 2,48

Citogenètica i Biologia de la Reproducció 103 29 28,16% 4,21 3,59 4,14 3,34 3,28 4,10 3,21 3,69

Ecologia terrestre i gestió de la biodiversitat 28 1 3,57%

Microbiologia Aplicada 44 6 13,64% 3,83 2,67 4,33 2,67 2,67 2,33 2,50 3,00

Neurociències 120 16 13,33% 4,38 3,67 3,93 3,27 3,40 4,07 3,40 3,73

Valoració Mitjana Centre 401 61 15,21% 4,15 3,36 4,02 3,15 3,14 3,69 3,10 3,52

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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6.12. Facultat d’Economia i Empresa 

 

Facultat d'Economia i Empresa Qüestionaris Potencials Qüestionaris Finalitzats Participació Sí No

Administració i Direcció d'Empreses 6.723 1.840 27,37% 94,18% 5,82% 4,09 3,70 4,08 3,73 3,67 3,85 3,85

Comptabilitat i Finances 3.168 1.119 35,32% 88,57% 11,43% 4,11 3,71 4,11 3,78 3,67 3,76 3,86

Economia 6.300 1.729 27,44% 93,80% 6,20% 4,09 3,69 4,07 3,71 3,66 3,84 3,84

Empresa i Tecnologia 2.261 914 40,42% 85,63% 14,37% 4,07 3,71 4,05 3,78 3,71 3,73 3,84

Valoració mitjana centre 11.189 3.437 30,72% 91,74% 8,26% 4,08 3,69 4,07 3,75 3,68 3,83 3,85

Valoració mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Màrqueting 115 10 8,70%

Valoració mitjana centre 115 10 8,70%

Valoració mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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6.13. Escola d’Enginyeria 

 

Escola d'Enginyeria
Qüestionaris 

Potencials

Qüestionaris 

Finalitzats
Participació Sí No

Enginyeria de Sistemes de Telecomunicació 1.416 237 16,74% 91,42% 8,58% 3,95 3,33 3,85 3,55 3,57 3,84 3,68

Enginyeria Electrònica de Telecomunicació 1.430 233 16,29% 92,14% 7,86% 3,99 3,36 3,90 3,58 3,61 3,85 3,71

Enginyeria Informàtica 4.083 1.098 26,89% 90,91% 9,09% 4,07 3,55 3,95 3,67 3,62 3,69 3,76

Enginyeria Química 1.485 165 11,11% 92,73% 7,27% 4,33 4,07 4,32 3,91 3,74 4,15 4,09

Gestió Aeronàutica 874 106 12,13% 93,14% 6,86% 4,10 3,50 4,03 3,74 3,53 3,47 3,73

Valoració Mitjana Centre 8.070 1.638 20,30% 91,36% 8,64% 4,08 3,57 3,98 3,68 3,62 3,75 3,78

Valoració Mitjana UAB (Graus) 93.317 24.606 26,37% 95,24% 4,76% 4,16 3,81 4,11 3,81 3,68 3,99 3,91

Enginyeria Biològica i Ambiental 74 9 12,16% 3,78 3,11 3,89 3,00 3,13 4,00 3,22 3,45

Enginyeria de Telecomunicació / Telecommunication Engineering 137 22 16,06% 3,91 2,68 3,95 3,10 2,95 2,76 2,86 3,17

Gestió Aeronàutica 93 3 3,23%

Valoració Mitjana Centre 304 34 11,18% 3,88 2,88 3,91 3,03 3,00 3,75 3,03 3,35

Valoració Mitjana UAB (Màster universitari) 4.347 691 15,90% 4,08 3,80 3,96 3,68 3,56 3,96 3,61 3,80

No es  mostren resultats  per manca de representativi tat de la  participació
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